podmiotowej w Biuletynie Informacji Publicznej wpisano, iż: 

W punkcie 2. - Wartość rynkowa prawa własności przedmiotowej nieruchomości została 

ustalona przez rzeczoznawcę majątkowego w operacie szacunkowym z dnia 20 listopada 2024 r. na 

kwotę 1 176 032,00 zł (słownie: jeden milion sto siedemdziesiąt sześć tysięcy trzydzieści dwa złote 

0/100)”,  

a prawidłowo powinno być:  

Wartość rynkowa prawa własności przedmiotowej nieruchomości została ustalona przez 

rzeczoznawcę majątkowego  w operacie szacunkowym z dnia 20 listopada 2024 r. na kwotę 

750 426,00 zł (słownie: siedemset pięćdziesiąt tysięcy czterysta dwadzieścia sześć złotych 0/100). 

W punkcie 3. -  Cena nieruchomości gruntowej przeznaczonej do sprzedaży 

Zgodnie z art. 198h ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 ze zmianami), cenę nieruchomości ustala się:

[...]

20 x (3% x 1 176 032,00 zł) = 20 x 35 280,96 zł  = 705 619,20 zł  

W związku z powyższym cena nieruchomości gruntowej przeznaczonej do sprzedaży, przy 

zapłacie jednorazowej wynosi 705 619,20 zł (słownie: siedemset pięć tysięcy sześćset dziewiętnaście 

złotych 20/100). 

b) w przypadku rozłożenia ceny na raty - jako dwudziestopięciokrotność kwoty 

stanowiącej iloczyn dotychczasowej stawki procentowej opłaty rocznej z tytułu 

użytkowania wieczystego oraz wartości nieruchomości gruntowej określonej na dzień

[...]

zawarcia umowy sprzedaży; tj.: 

25 x (3% x 1 176 032,00 zł) = 25 x 35 280,96 zł = 882 024,00 zł 

W związku z powyższym cena nieruchomości gruntowej przeznaczonej do sprzedaży,                     

przy zapłacie ceny w ratach wynosi 882 024,00 zł (słownie: osiemset osiemdziesiąt dwa tysiące 

dwadzieścia cztery złote 0/100). 

a prawidłowo powinno być: 

Cena nieruchomości gruntowej przeznaczonej do sprzedaży 

Zgodnie z art. 198h ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 ze zmianami), cenę nieruchomości ustala się:

[...]

20 x (3% x 750 426,00 zł) = 20 x 22 512,78 zł  = 450 255,60 zł  

W związku z powyższym cena nieruchomości gruntowej przeznaczonej do sprzedaży,                     

przy zapłacie jednorazowej wynosi 450 255,60 zł (słownie: czterysta pięćdziesiąt tysięcy dwieście 

pięćdziesiąt pięć złotych 60/100). 

b) w przypadku rozłożenia ceny na raty - jako dwudziestopięciokrotność kwoty 

stanowiącej iloczyn dotychczasowej stawki procentowej opłaty rocznej z tytułu 

użytkowania wieczystego oraz wartości nieruchomości gruntowej określonej

[...]

na dzień zawarcia umowy sprzedaży; tj.: 

25 x (3% x 750 426,00 zł) = 25 x 22 512,78 zł = 562 819,50 zł 

W związku z powyższym cena nieruchomości gruntowej przeznaczonej do sprzedaży,                      

przy zapłacie ceny w ratach wynosi 562 819,50 zł (słownie: pięćset sześćdziesiąt dwa tysiące osiemset 

dziewiętnaście złotych 50/100). 

Z up. Starosty 

mgr inż. Tomasz Kantorski 

Dyrektor Wydziału Geodezji, Kartografii  

i Gospodarki Nieruchomościami 

GEODETA POWIATOWY